Y componiendose el Capitulo de la Iglesia Parroquial de Longares, de Ecclesiasticos tan noticiosos en Sagrada Teologia, Scolastica, y Moral, es mayor el empeño de la defensa, co-

Y

L. secundum naturam, ff. de reg. iur. l. supervacuum, C. de tēpor. in intēgr. rest. Mari. Anton. variar. lib. 1. retol. 23. nu. 4.

Z

Probus in addit. ad Ioann. Monach. in c. nemo de in cepts nu. 77. cum seqq. de elect. lib. 6. Menoch. conf. 112. num. 17. *Semperq; est attendēda veritas*, Flamin. de confid. q. 46. nu. 61. *Et qui veritatē sequitur, Deū sequitur*; cap. quisquis 11. q. 3. *Et veritatis Sectatores Deo placent, et dicitur Glof. puniri, C. si cōtra ius, vel. viil. public. Et est veritas super omnia amanda, & sequenda*, l. si ira legatū, ff. de cond. & demonitr. *& est Basis atque fundamentum iustitie, quæ virtute nulla preclarior*, Bal. l. conf. 343. col. pen. lib 1. *Et si omnia cedunt*, Roland. conf. 11. num. 2. & 3. lib 3. *& omnia vincit*, cap. veritate & seqq. 8. distinct. *Et propter nostrum affirmare vel negare rei veritas non mutatur*, l. assumpto, ff. ad Municipalem.

G

mo

mo dixo Barbofa *voto*: in 7. lib. 3. nu. 45. & 46. hablando de la inmunidad de la Iglesia, y conseruacion de sus derechos: *Ad quam defendere nobis Ecclesiasticis incumbit iuxta dictum Baldi in cap. quisquis, nu. 5. de electi, quem refert Valenz. in suo defensorio, par. 5. num. 1. & si ad Theologos eius expectat defensio secundum, quod aduertit Baldell. in sua Theolog. Moral. lib. 5. disput. 33. nu. 3. vers. Confirmat, ibi: Cum Indices laici illam maximè extenuent, optimum, & rationabilissimum est, ut contraria ratione Theologus, quantum potest, defendat, & teneatur. Profigue exortando con mayor vizeza a los Canonistas, diziendo: *Tanto magis nobis Canonistis, & Pontificij, iuris professoribus, id ipsum expectare debere omnibus est plusquam notissimū. ETIAM QUANDO CASVS DVBI- TATIONEM ALIQVAM HABERET, ET PRO VTRAQVE PARTE DISPVABILIS FORET.* Por todo lo dicho entendemos, que dicho Capitulo debe defender los derechos en que se halla mantenido con dichas firmas. Así lo sentimos sub censura. En Zaragoza a 24. de Noviembre de 1664.*

D. Iosef Esmir, Dotor Iosef Uberte, Catedratico de Casanate. tico de Visperas de Canones.

Dotor D. Iuan Perez Arnal
de Marzilla.

HE visto esta Consulta, y está bien discurreda, y con acierto resuelta, y deben los Capitulares salir a la defensa de estos derechos de esta Iglesia, y han de procurar llegar con el cuidador a donde les tiene prendados su obligacion. Assi lo siento en Zaragoza 25. de Noviembre 1664.